
ČESKOSLOVENSKÁ STÁTNÍ NORMA
MDT 621.43.038.8 Schválena: 24.9.1982

Vstřikovací zařízení naftových motorů
DRŽÁKY VSTŘIKOVACÍCH TRYSEK A VSTŘIKOVAČE
Technické předpisy

ČSN 09 7316*
ST SEV 2405-80

JK 443 979

 

 

 

Nezobrazitelný cizojazyčný text!

Nozzle holders with nozzle and nozzle holders Technical code

 

Touto normou se zavádí

ST SEV 2405-80 Vstřikovače pro automobilové a traktorové naftové motory. Technické
požadavky a zkušební metody /viz str. 5 až 9/ jako čs. státní norma.

 

Ve smluvně právních vztazích při hospodářské a vědeckotechnické spolupráci mezi státy, které normu
RVHP schválily /viz str. 9/, se používá /v odvolávkách, citacích a odkazech/ přímo norma RVHP.

Čs. norma je doplněna o čl. 01 až 12 platné pouze v ČSSR.

 

Rozsah platnosti čs. normy

01. Čs. norma rozšiřuje doplňujícími čl. 02 až 12 platnost ST SEV 2405-80 i na držáky vstřikovacích
trysek a na vstřikovače typové velikosti V, U a T.

 

Ustanovení společná pro držáky a vstřikovače

02. V technické dokumentaci pro příslušné typy držáků a vstřikovačů musí být uvedeny hlavní a
připojovací rozměry, u vstřikovačů hodnota otevíracího tlaku, přípustný provozní pokles otevíracího
tlaku a hodnota max. provozního tlaku.

03. Těsnost držáků a vstřikovačů se ve výrobě kontroluje statistickými kontrolními zkouškami v
souladu s ČSN 01 0250 s ČSN 01 0265.

04. Konzervace podle čl. 1.7. ST SEV 2405-80 se provádí v souladu s ONA 09 7359.



Nahrazuje ČSN 09 7316
z 2.8.1974

Účinnost od:
1.7.1982

24861

-- Vynechaný text --


